

Malinen

Malinen, IRO
MALINEN, ANNI
LAPINE, HEGLA (HALLA)
SILIN, IRINA (4)

Tro Partanen

Pappi ei ristinyt Vierman rauhempia², kun V:n isä ei tehnyt ristinmerkkiä^{5/10}
1910
59

Annin Malinen (ent. Malikina) 59 v:n ikäinen? s. Uhtuan Stajonessa. Mitie Stajonessa

Koti: maanviljelys (lähin kauppa oli Suomessa, 4 verstaa päässä)
Suikamat: isä, äiti, 3 poikaa 9 lasta (5 + 4 p), äidin äiti, ei palvelusväkeä, kunniaaikana oli isäväkeä.
Elinkeinot: maanvilj.: vilji kasvit: ora, ruis (ei kauraa) peruna, nauris (ruusu-
sijunainen)

Kotona v. 1918 ja sieltä Stete sairaalan pyykkärimä, sieltä kotiin, 3 v. ko-
tona ja sitten Suomeen.

aikoina punajuurta ja porkkanaa) kuina (ei pellavaa). Ei hunkaunantaa si-
din ja äidin äidin aikana oli ruustaa tehty. Mutta peltoa tehtiin
mittaamista Ojituista. Tuomista, tuomista - ora tai peruna - keranto...
Kylä kalut: Työkälyt: j. lapsuudessa 4-piikkini rautatähtöitä, ora (äidin
aikana oli tuota punhaukolla), jolla lautea ruotiin, keivässä käytelt
Stroopp levästrooppa (2 strooppaa) punhaukka. Patria (pöyry, rautatähtö-
jällä rautatähtö), puustista rautatähtö alkoi jossain alla ru-
mita tuotaja rautatähtö). perunaa otettiin punhaukilla (kaini) amakin
myöhemmin rautatähtö. Lapiota (pöyry rautatähtö tai koko la-
pa rauta (rautatähtö lapsuudessa), lapsena vain lyhytvarsi ket-
teitä, vanhempansa ja omista. Pieniä, keppuraisia riippuja,
ei suurampia somalaismaisia riippuja. - 2 osaa, kevyemmät puusot (ke-
papot?) kuin Suomesta. Puusassa oli kieli, ruve ja varsi. -

Karja: 2-3 lehmää lyyppäviä, valaita - hiekko, joka tavri 1 vaikka, 1 hevonen,
3-5 lammasta (riidat omistettiin primeisellä alkoivat muistaja), ei sikaa (vasta
Suomesta nähty vain) ei kanoja (muutamissa taloissa oli kanoja Suomesta)
1-2 nutriatyskoivaa, 0-1 kirja. - Heinä, olki, lehtia, juomista, poi-
kinulle ruokajauhoista, jolloin lyyppi ruokii karvati, jotkut kuittivat jälä-
tää kautensa, päällä mole ja jauroa. - Kivillä lehmät nutriassa ollessaan
takana, one uivat sime. Opitena aikana oli paimen. Kun sorto (= äiti)
tehtiin nutriin, ei paimenta tarvittu. Nitauksessa ruitten (10?) talojen
lehmät. Venellä käytti lyyppämissä salun takana. - [Koko kylässä
ei ollut poroja]

Mitäistys: Kylät pyyppivät liitua ja oravaa y.m. Käivät kotona päin
nutriatissa. Omikin tarpeiksi ja myyjäviksi liitua, oravaa ja portuina
(= kuusipää?) nakkat myytiin. Orstajat käivät kotona ostamassa mitä. Muit-
ten avittien yhteydessä saatettiin myydä Kajamissa itset myydä.

Kalastus: 2 venettä (toimii iso, toimii pieni) & Kalastettiin Kevälammesta
Joutsenlammesta y.m. Toistakymmentä verkkoa, yli 20 rypsää ja tuotta, joka
oli niellä talolla yhtä ruuvi omus (vain niotalla piti olla 4 henkeä)
Tavella pyydytti. matkikaa rypsällä, ota uunin sikaa jäätö keiväl-
la keivälammesta, keivälampy verkolla ja rypsällä. Kevällä tuottettiin
tuon (kuulla: suosittu Tapanin, vähän matkalampi kuin se, siinä oli pullot
ja kiviset, parvittiin vain 2 ihmistä soutaja ja apajan käytäjä. - Soudet-
tiin ympyrä ja kiäntäjä tarpoi, sä-